Akseki’nin merkezinde ve birçok köyünde medreselerin olduğu, Alanya ilçesinde beş,
Elmalı’ da sekiz, Gazipaşa’da dört, Gündoğmuş’ta dört, Korkuteli’nde bir, Kumluca’da iki, Manavgat’ta beş,
Serik’te dokuz medresenin varlığı bilinmektedir.

Okullar

Merkez ilçede yedi ilkokul ile eğitim öğretim hayatının devam ettiği bilinmektedir. Rumi 1314 (1898)
yılında bugünkü adıyla Antalya Lisesi “Beş Sınıflı Liva İdadisi” adı altında eğitim ve öğretime başlamıştır.
1916 yılında Liva İdadisinin adı “Sultani” olarak değiştirilmiş ve tek devrelik bir sistem uygulanmıştır.
1917’de Sultani’ye bir sınıf daha eklenerek okulun öğretim süresi on yıla çıkarılmıştır.